
Běh na Horní Chlum 4. ročník 
 

 
Čtvrtý ročník „Běhu na Horní Chlum“ 
 
Rádi bychom pozvali všechny příznivce běhání na 4. ročník "Běhu na Horní Chlum", který se 
koná v sobotu 9.11.2019. Tento závod se snaží nabídnout běhání každému a je určen pro 
širokou veřejnost. Start je ve 12 hodin v Lučici pod fotbalovým hřištěm. Poběžíme cestou na 
Dobrou Vodu, dále přes Železnou bránu do Olešnice, na Valečov, Starou silnicí a do cíle. Trasa 
je nenáročná, do cíle se nějak určitě dostanete. Tento závod, který měří cca 10 km (hlavní 
závod), mohou absolvovat jak běžci, tak i chodci. Všichni mají na absolvování trasy 2,5 hodiny. 
Na trase vyznačené fábory a šipkami bude občerstvovací stanice. Na konci závodu bude 
zajištěno doplnění tekutin. 
 
Kategorie  
 
Ženy 16 - 39 let 
Ženy 40+ let  
Muži 16 - 39 let 
Muži 40+ let 
 
Doprovodné závody 
 
“Lučická pětka” cca 5km - start pod fotbalovým hřištěm, přes Kocmandu na Panské louky. 
Překonáme po mostku Lučický potok a ve Valečově se napojíme na trasu hlavního závodu. 
 
Rodiče s dětmi a děti do 10 let ( cca 1 km) - start ve 12 hodin, začátek ulice U Pijáků - ( nová 
zástavba - Na Kopci).  
Kategorie chlapci a dívky 11 - 15 let (cca 1,5 km) - start ve 12 hodin, konec ulice U Pijáků. 
 
Harmonogram akce: 
 
Od 11:00 otevřena tělocvična- šatna, sprcha.  
12:00 - start závodu 
14:30 - konec závodu 
15:00 - vyhlášení výsledků v místním hostinci 
 
Po vyhlášení výsledků bude akce pokračovat afterparty s DJ Krupim. 
 
 
Akce je určená jak pro účastníky závodu, tak pro širokou veřejnost.  
 
 
Registrace  
 
Důležité!!! Registraci a odhlášení je třeba učinit nejpozději do 8.11.2019 do 20:00 hodin.  
 
Registrovat se můžete přes Facebook (přes zprávy), email: behnachlum@seznam.cz nebo poslat 
sms na tel. +420 602 469 592, +420 606 590 908. Při registraci uveďte jméno a kategorii.  
 
Závod pořádá TJ Kalokagáthia Lučice za podpory obce Lučice a ZŠ a MŠ Lučice. 
 
Těšíme se na vaší účast! 
BĚŽ, JAK UMÍŠ, TY TO DÁŠ ! 

 


